
 

 
AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

(ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 
 

PROCEDURA APERTA 
PER L’ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI DISTRUZIONE CERTIFICATA DI 

DOCUMENTI CARTACEI E DI SUPPORTI INFORMATICI CONTENENTI DATI 
PERSONALI, SENSIBILI E/O RISERVATI 

 
(PN19_026_MEPA) 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO. 
MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura aperta, ai sensi della normativa vigente, esperita 
tramite il canale Consip del “Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione” (MePA). 

CIG: 81536951F9 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso. 
IMPORTO DELL’APPALTO: l’importo complessivo per il servizio in oggetto era fissato in euro 
47.630,00 (oltre oneri di legge) oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 
900,00 (oltre oneri di legge). 

DURATA: il contratto d’appalto derivante dalla procedura avrà decorrenza dalla stipula dello 
stesso. Il servizio oggetto di appalto dovrà essere erogato per un periodo di 36 mesi a 
decorrere dalla data di consegna dei contenitori. I contenitori dovranno essere consegnati entro 
10 giorni lavorativi dall’incontro di kick off che sarà convocato entro 5 giorni lavorativi dalla data 
di stipula del Contratto. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 31 gennaio 2020. 

ELENCO IMPRESE INVITATE: RdO Aperta 
NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 
AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Responsabile ad interim della 
Funzione Organizzativa Acquisti dell’11 marzo 2020. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Distruzione Documenti S.r.l. 

SCONTO OFFERTO sugli importi posti a base di gara pari al 21,00%, corrispondente ad un 
importo complessivo di Euro 37.627,70 (oltre oneri di legge) oltre oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso pari ad Euro 900,00 (oltre oneri di legge).  

  

 

Responsabile Funzione Organizzativa 
Acquisti e Affari Corporate 

(Paolo Foietta) 
Firmato digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

 
 

Torino, 21 luglio 2020


